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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, virksomheden får dags dato opsat en
ekstra håndvask med sæbe og engangsaftørring. Stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og frostenheder samt opbevaring og
tildækning af fødevarer med og uden kølekrav. Kontrolleret
mundtlig procedure for vareafhentning, herunder anvendelse
af termokasse og fryseelementer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder ovn, komfur,
emfang, paninigrill, mikroovn og køleskabe samt renholdelse af
salgsområde med kageskab og kaffemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af køkken, herunder at døre
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og vinduer er tætlukkende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstempratur.
Kontrolleret: Risikoanalyse for opvarmning og nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har lavet skriftlige procedure for varmebehandling og nedkøling i stedet
for en risikoanalyse, virksomheden gik straks igang med påbegyndelse for at udarbejde den.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


